
БАЛТАСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ  
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАЛТАЧ  РАЙОН 

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ 
  

 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                       КАРАР 
           «_28_»_марта__2018 г.                                      №101 
 
 

О внесении дополнений и изменений в постановление Балтасинского 
районного исполнительного комитета Республики Татарстан от 21.01.2014 № 

57 «О нормативном финансировании деятельности дошкольных 
образовательных организаций Балтасинского муниципального района 

Республики Татарстан» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2015 №388 — ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации 
в части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки 
исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и применения 
критериев нуждаемости», Балтасинский районный исполнительный комитет 
Республики Татарстан постановляет: 

1. Внести следующие дополнения и изменения в постановление 
Балтасинского районного исполнительного комитета Республики Татарстан от 
21.01.2014 № 57 «О нормативном финансировании деятельности дошкольных 
образовательных организаций Балтасинского муниципального района 
Республики Татарстан»: 

1.1. дополнить пунктом З следующего содержания: 
«З. Органы, предоставляющие льготы в соответствии в соответствии с 
Федеральным законом от 29.12.2015 №388 — ФЗ «О внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учета и 
совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из 
обязанности соблюдения принципа адресности и применения критериев 
нуждаемости», обеспечивают представление информации о предоставлении 
указанных льгот посредством использования Единой государственной 
информационной системы социального обеспечения (далее — ЕГИССО) в 
порядке и объеме, установленными Правительством Российской Федерации, и 
в соответствии с форматами, установленными оператором ЕГИССО.» 

1.2. пункт З считать пунктом 4,  
пункт 4 считать пунктом 5.  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Балтасинского районного исполнительного комитета 
Республики Татарстан (по социальным вопросам). 

 
Руководитель                                                                                Р.И. Шакиров    



  

  

  

  

  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


